vier (4) jaren en treden af volgens een door de Minister en de VNG vast te stellen 
rooster van aftreden; een volgens het rooster aftredend lid van de Raad van 
Toezicht is onmiddellijk doch ten hoogste eenmaal herbenoembaar. 

10.7. De bezoldiging van leden van de Raad van Toezicht bedraagt achtduizend 
tweehonderdvijftig euro (EUR 8.250,00) voor de voorzitter van de Raad van 
Toezicht en vijfduizend vijfhonderd euro (EUR 5.500,00) voor een lid. Voormelde 
bedragen gelden voor het jaar tweeduizend vijfentwintig en worden vervolgens 
jaarlijks geïndexeerd met een gelijke indexatie als toegepast wordt ter zake de 
vergoedingen die op basis van de Wet normering topinkomens en opvolgende